Summa libertatis huius prouincie XI. solidi terre et VII. denarii Summa vero sub exhibicionibus regalibus VII. ore terre et V. denarii.

Predia ecclesiarum prouincie nærdhundæri Jn ecclesia almunge vna ora terre sub exhibicionibus regalibus Jtem in ecclesia farunge VII. solidi terre et X denarii sub exhibicionibus regalibus Jtem in ecclesia bledakir IIII. solidi cum dimidio sub exhibicionibus regalibus Jtem in ecclesia vnnungahæredh nulla predia noua Jtem in ecclesia æsabro dimidius solidus et VII. denarii sub exhibicionibus regalibus Jtem in ecclesia knutaby nulla predia noua.

Summa huius prouincie sub exhibicionibus regalibus XVI. solidi et duo denarii et nulla noua predia sub libertate.

Predia ecclesie ebohæredh dimidia ora sub libertate et dimidia ora terre sub exhibicionibus Predia ecclesie haargh due ore terre sub exhibicionibus et nulla noua sub libertate predia ecclesie byrstil III ore terre sub libertate X. solidi cum dimidio et I denarius sub exhibicionibus Predia ecclesie walø sub libertate I ora terre et V. denarii terre et I solidus sub exhibicionibus Jtem predia ecclesie høkhofþa IIII. solidi terre et X. denarii terre sub libertate et VIII solidi terre et XI. denarii terre sub exhibicionibus regalibus.

3572.

1341 d. 4 Juni.

Wreta.

NILS KROK och hans broder INGEMAR sälja för 40 mark penningar sitt mödernegods i Walla, Flinstads socken, till Johan Holmgersson.

L. F. Rääfs Diplomatar. Saml. 1: pag. 77. *)

Omnibus presentes litteras inspecturis tam posteris quam modernis Nos fratres nicolaus dictus krok et ingmarus Salutem in domino sempiternam Tenorepresencium volumus omnibus et singulis eidenter elucere quod nos discreto viro et honesto iohanni holmgersson totum matrimonium nostrum in Wallum in parochia flidzstadom **) videlicet tres partes terre vnius attungi infra sepes et extra in humido et sicco Cum omnibus suis adiacenciis pro XL marchis denariorum noue monete legaliter vendidisse Jn cuius rei maiorem eidenciam sigilla discretorum virorum scilicet magni hakanason Suenonis cristinason et iohannis dicti biurss duximus apponenda Datum Wretis anno etc. M CCC XLI feria 2:da post dominicam trinitatis.

*) Ur Biskop Brasks copiebok på köpe- och pantegods, pag. 62, i Linköpings Gymnasii Bibliothek.

**) Det här utelemtade ordet är i handskriften otydligt.